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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefosno 09973561 (5 linge urbane) - Fax' 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizioni al Registro defle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale s_nttnsr:ritto: €.5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € B.381.881,75

ORDINATLYO P PAGAMENTO

GESTIONE

' ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTQ ORDINATIVO

-

2018

1239740 | %

1L CASSIERE

PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

455 14/03/2018

DICONST EURO:

' PAGAMENTO:

dodicimilatrecentonovantasette e 40 / 100

+_Bonifico

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA

CARDIF ASSURANCES RISQUES DIVERS S.A.

VIA DERUTA 19/B

20132 MILANQ (MI)
Partita IVA: 08916500153 C.F. 08916500153

CC 13.31.0600;

IBAN: IT3220100501600000000013053

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ROTA STEFANO:

SVINCOLO ACCANTONAMENTO ESTINZIONE SOMME DELEGAZIONE D1 PAGAMENTO N. 520531/2014

5 PAGAMENTO FATTURE N.

IDEYTIFICATIVO
RICHIESTA YoM/ kd6h]

IMPORTO LORDO 1239740 | g
¢
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 12.397,40 i
CASSA CASSA Bt
IMPORTO LORDO 12.397,40 ‘
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CADT

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800000416451 Codice Fiscale: 08916500153
Identificativo Pagamento: 455 Data Inserimento; 14/03/2018 - 9:51
Importo: 12397,40 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente
Cadice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
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Agenzia dells entrate-Riscossione - Agente della riscessione per tutti gl ambill provinciali nazionall ad eschisione del territorio de!la Regione Siciliana - Sede logale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro defle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002
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Azlondo por la Mobilita nellArea di Taranio

Taranto, li - 9 MAR. 2018

COMUNICAZIONE INTERNA

AREA CONTABILITA’ e BILANCIO
Dott.ssa Marilena PASSERETTI
SEDE

Si comunica che la somma complessivamente accantonata spettante all’ex dipendente
ROTA Stefano, pari a € 30.188,48, dovra essere versata secondo le modalita appresso indicate:

« €17.791,09 a favore di UNICREDIT S.p.A. IBAN: ITOSF0200809422000103877867,
indicando nella causale “Liquidazione somme a parziale estinzione cessione
quinto n, 6477479/2015 (ex dipendente Rota Stefano)”.

o €12.397,40 a favore di CARDIF ASSURANCES RISQUES DIVERS S.A. al seguente IBAN:
IT32Z0100501600000000013053, indicando nella causale “Estinzione
somme delegazione di pagamento n. 520531 del 2014 (ex dipendente
Rota Stefano)”.
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Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune i Taranto
Via C. Battisti, 657 ¢74127T Taranto Tel, 099 73561eFax 099 7794247 eweb: www.amat.ta. tee-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita iva e N” iscrizione al Registro delle imprese di Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato, '
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*  [CARDIF-ASSURANCES KISQUESDIVERS SA- - ]
f/'BNL".sp""a,ij :
IBAN:1T-3270100501600000000013053 —]

=

itwia' ndoic—épia della ricevuta di avvenuto bonifico al n. fax 0546/1972003 o in risposta alla presente.

Pone obbligo avvisarVi che, non ricevendo la suddetta somma, provvederemo a tutelare il credito della
nostra Cliente presso le opportune sedi, con ulteriore aggravio di costi esclusivamente a Vs. carico.

la presente vale quale messa in maora.

Distinti saluti.

Dott.ssa Barbara Ercolani
Tel 0546 626610
Fax 0545 1972003

email barbara.ercolani@hinit |

o1, e D
A 220 Divis

Ogni hformazione contenuta nel messaggh & confidenziale e di esclisivo hteresse del destinatario. La distrbuzione, futizzo efo b
‘dvulgazione, anche parziak, cono probiti. Le comunicazioni su Internet non sono sicure e quindi In.se.co. non accetta
responsabita kgak per i contenuti di questo messaggio.

The mformation i this Internet E-mal & confidental. It & ntended sokly for the addressee. Access to ths Intemnet E-mai by
anyone eke & unauthorized. If you are not intended recipient, any disclosure, copying or distribution b prohibtted and may be
unlawful. Internet commutications are not secure and therefore In.se.co. sridoes not accept kegal responsbity for the contents of

ths message.
- Allegati: -~ S
postacert.eml 1.5 MB
contratto.pdf 1.2-MB:- -
conteggio.pdf ‘ 65.3 KB
quietanza.pdf 54.7 KB
diffida a atc legale.pdf 86.0 KB
diffida a atc.pdf ' ' 101 KB

daticert.xml 886 bytes
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CESSIONE DEL QUINTO ROTA STEFANO (PRT. 1102 CARDIF)

Oggetto: CESSIONE DEL QUINTO ROTA STEFANOQ {PRT. 1102 CARDIF}
Mittente: recuperocrediticardif_inseco <recuperocrediticardif@hin.it>
Data: 12/03/2018 12:36

A: "ragioneriaamat@amat.ta.it" <ragioneriaamat@amat.ta.it>

CC: Gentilini Marina <marina.gentilini@hin.it>

Buongiorno,

come da intese telefoniche, riportiamo di seguito i riferimento della ns rappresentata:

CARDIF ASSURANCES RISQUES DIVERS S.A.

Sede legale: via Deruta 19/B - 20132 Milano {MI)
P.IVA e C.F. 08916500153

R.E.A. n®1254536

IBAN: IT3270100501600000000013053
¢/ BNL spa
intestato a CARDIF ASSURANCES RISQUES DIVERS S.A.

Restiamo in attesa di ricevere copia contabile dell'avvenuto versamento della somma attesa.

Cordiali saluti

Dott.ssa Barbara Ercolani

Tel 0546 626610
Fax 0546 1972003

email barbara.ercolani@hin.it

INSECO

Ogni nformazione contenuta nel messaggh & confidenziale e di esclusivo nteresse del destinatario. La distrbuzione, Tutizzo efo b
divuilgazione, anche parzhle, sono probitl Le comunicazioni su Internet non sono sicure e quindi In.se.co. non accetta responsabita legal
per i contenuti di questo messaggio.

The information in this Intemet E-mai &5 confidential It Is intended sokely for the addressee. Access to this Intermet E-mai by anyone eke
& unauthorized. If you are not intended recipient, any disciosure, copying or distribution i prohbked and may be ungwful. Intemet
communications are not secure and therefore In.se.co. srdoes not accept legal responsibiity for the contents of this message.
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Re: Verifica inadempienza art 48 Bis DPR 602/73

-
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Oggetto: Re: Verifica inadempienza art 48 Bis DPR 602/73
Mittente: Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>
Data: 13/03/2018 22:40

A: Controllo di Gestione <controllogestione@amat.ta.it>

cara Marilena,

credo che la risposta si trovi in questo passaggio:
“

Infatti, al]orché-la“Pubbl|ca_Amm1n1strazwne (ceduto)[sm ETEN ddc“gunmmentewresa_

panec:pc"dcl] avvenutaegssianedel credrto-a-merzo-nouﬁca-dclla ~stessa-si-¢ -dellavvien- che-;v
- e o i S I T =

S
sussistendo determinati presupposti-la-ratio- della-norrnu-rccarrdall anlcolo’48"b;f"pes=.a HIEAETS!

'-ﬂ——ﬂa)
egxalmentc -soddisfatta—attraverso~I*effettuazione - di=una=nr primasverfica~valtt -ad -ncccrt'ut-lq,

R s e ]

osmnnc:deliht-nu!‘ Teiatig (mtdenlc) alizattordel o predetermiotifi ICAZSe Tt dATUnT Successiva verifica :ha
et -
nei'c __gfronu del-céssionanio da elfettuareal Tsmenty el Yetpagamentery =

e e werr——aastg],

Ritengo pertanto che la verifica vada effettuata.
Ciao
Marco

Il giorno 13 marzo 2018 16:26, Controllo di Gestione <controllogestione@amat.ta.it> ha
scritto:

| Ciao Marco,
ti risassumo il quesito

1. Nel 2014 un nostro dipendente ha contratto un finanziamento con la Finanziaria
Futuro SPA {oggi Cardif Assurance Risques Divers S.A} cedendo in garanzia il TFR ad
estinzione del finanziamento, inoltre in caso di risoluzione del rapporto di lavoro con
L'Amat il TFR deve essere versato alla finanziaria fino a concorrenza del debito (vedi
allegato n. 1)

2. Nell'anno 2018 a seguito di licenziamento del dipendente si dovra versare alle
finanziarie le somme accantonate di spettanza all'ex dipendente (Vedi allegato n.2)

Trattandosi di pagamenti superiori alla soglia di dieci mila euro { dal 2018 portato a cinque
mila euro) [a verifica di inadempienza secondo me va eseguita nei confronti della
cessionaria, ovvero la societa Finanziaria, beneficiaria delle somme come da Corcolare n. 29
del 08/10/2009 del MEF {ti allego un estratto della circolare nella parte un cui tratta di
cessione del credito)

I mio dubbio se farla o meno la verifica nei confronti della cessionaria é se le societa di
intermediazione finanziaria essendo creditrici nei confronti dell'ex dipendente di una
somma garantita dal TFR sono escluse dalla verifica?
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Re: Verifica inadempienza art 48 Bis DPR 602/73
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| Per caso il contratto di cessione di un guinto gode di un particolare privilegio?
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